津滨文旅发〔2022〕5号               签发人：贺淑荣
关于公布《滨海新区第一批文化志愿者

工作室名单》的通知

各有关单位：

为积极创新文化志愿服务载体，为基层引进人才，促进文化发展，我局研究制定《天津市滨海新区文化志愿者工作室建设管理暂行办法》并组织启动了第一批文化志愿者工作室申报与建设工作，受到有关单位和区内外文艺名家、专家的积极支持和响应。经我局进一步组织评审，并经网络公示无异议，确定为吴博莉等30个志愿者命名滨海新区文化志愿者工作室，现予公布（名单见附件）。

请各有关单位进一步贯彻落实《天津市滨海新区文化志愿者工作室建设管理暂行办法》，共同把志愿者工作室建设好，充分发挥文化志愿者人才赋能作用，推进基层文化服务高质量发展，为国家公共文化服务体系示范区创新发展作出新贡献。

特此通知。

附件:天津市滨海新区第一批文化志愿者工作室名单

2022年12月16日
    （此件主动公开）
天津市滨海新区文化和旅游局        2022年12月16日印发